

سوال: آیا برای شرکت در همایش، نیاز به ثبت نام قبلی در سایت وجود دارد؟
جواب: نیازی به ثبت نام قبلی وجود ندارد، شرکت کنندگان در روز همایش (نیم ساعت قبل از شروع برنامه) در محل ثبت نام حضور یابند و مشخصات خود را بصورت خوانا و کامل در فرم های ثبت نام، وارد نمایند.

سوال: دریافت گواهی شرکت در همایش و برخورداری از امتیاز آموزش مداوم، منوط به چه شرایطی است؟
جواب: ارائه گواهی شرکت در همایش و برخورداری از امتیاز آموزش مداوم مستلزم حضور در همایش می باشد. دبیرخانه همایش مسئولیتی در قبال صدور گواهی برای افرادی که حضور کامل نداشته اند، نخواهد داشت.

سوال: آیا نیاز به پرداخت هزینه در قبال شرکت در همایش یا دریافت گواهی هست؟
جواب: به استحضار مشارکت کنندگان ارجمند می رساند دبیرخانه اولین همایش "بهره وری و بهینه سازی مصرف در نظام سلامت" شرایطی را فراهم نموده است که داوطلبین شرکت حضوری و غیر حضوری در همایش، بدون پرداخت هزینه بتوانند در این همایش شرکت نمایند.

سوال: انواع مقالات مورد پذیرش همایش؟
جواب: هر نوع مقاله ی که در راستای محورهای کنفرانس باشند، مورد پذیرش همایش بهره وری و بهینه سازی مصرف در نظام سلامت واقع گردیده و در فرآیند داوری قرار خواهند گرفت.

سوال: آیا نویسندگان همکار نیز گواهینامه ارایه دریافت می نمایند؟
جواب: به استحضار می رساند در گواهی ارایه شده اسامی همه مشارکت کنندگان لحاظ خواهد شد.

سوال: چه تعداد مقاله، ایده، تجربه و پیشنهاد می توان به این همایش ارسال نمود؟
جواب: محدودیتی در ارسال آثار وجود ندارد.

سوال: آثار را بایستی از چه طریق به همایش ارسال کرد؟
جواب: پس از دانلود فرمت آثار از طریق سایت همایش (<https://logistic.tbzmed.ac.ir/https://logistic.tbzmed.ac.ir/?Pageid=61>) براساس راهنمای نگارش آن نسبت به تهیه آثار اقدام نموده و به ایمیل دبیرخانه همایش R&D@tbzmed.ac.ir ارسال نماید.

سوال: گواهینامه ارایه آثار برگزیده چه هنگامی صادر می گردد؟
جواب: در زمان همایش سعی خواهد شد که صادر گردد با اینحال اگر افرادی باشند که به هر دلیلی گواهی شان در روز همایش صادر نشد حداکثر 10 روز پس از برگزاری همایش، گواهینامه ها ارسال می شوند. قابل ذکر است هنگام ثبت نام در همایش آدرس را به صورت دقیق و کامل درج نمایید تا هنگام ارسال گواهینامه ها مشکلی پیش نیاید.

سوال: ارایه آثار که با فرمت ایده، پیشنهاد و تجربه پذیرفته شده اند به چه شکلی خواهد بود؟
جواب: ایده ها/پیشنهادات در قالب پوستر و تجربیات در هر دو قالب پوستر و سخنرانی ارایه خواهند شد.

سوال: مقاله ی بنده به صورت شفاهی پذیرش گردیده است، اما امکان حضور در کنفرانس جهت ارائه مقاله برای بنده وجود ندارد، در این خصوص چه کار بایستی انجام دهم؟
جواب: نویسندگان ارایه دهنده که آثارشان به صورت شفاهی (سخنرانی/ ایده / تجربه یا پیشنهاد) پذیرش شده اند و به دلایلی نمی توانند در همایش حضور یابند، با نویسندگان همکار یا مسئول با تسلط کامل و امکان پاسخگویی به سوالات، می توانند جایگزین کنند. در غیر اینصورت امکان ارائه گواهی نخواهد بود.

سوال: مقالات را به چه زبان هایی می توان ارسال نمود؟
جواب: دبیرخانه اولین همایش "بهره وری و بهینه سازی مصرف در نظام سلامت" از مشارکت کنندگان ارجمند، مقالات و سایر آثار از قبیل ایده، پیشنهاد و تجربه را به زبان فارسی دریافت می نماید.

سوال: امکان شرکت در همایش بصورت غیرحضوری میسر است؟
جواب: به استحضار پژوهشگران ارجمند می رساند دبیرخانه اولین همایش "بهره وری و بهینه سازی مصرف در نظام سلامت" شرایطی را فراهم نموده است که آن دسته از کسانی که نمی توانند در کنفرانس به صورت حضوری شرکت نمایند، به صورت غیر حضوری می توانند از مباحث و سخنرانی ها استفاده کنند ولی گواهی شرکت صرفا به شرکت کنندگان حضوری تعلق میگیرد.

سوال: آیا شرکت در همایش، دارای امتیاز آموزش مداوم می باشد؟
بله. طبق هماهنگی بعمل آمده، شرکت در این همایش دارای شش ساعت امتیاز آموزش مداوم برای مشمولین می باشد.

سوال: آیا برای داوری فقط نیاز به ارسال خلاصه مقاله است یا باید متن کامل مقاله ارسال گردد؟
خیر، ثبت و پذیرش در همایش صرفا بر اساس خلاصه مقاله ارسال شده است و در هیچ مرحله ای متن کامل مقاله دریافت نخواهد شد.

سوال: حداقل زمان داوری چند روز می باشد؟
جواب: حداقل زمان داوری از دریافت تا پذیرش آثار با توجه به ظرفیت داوران ارجمند، بین ۲ لغایت 5 روز می باشد.

سوال: نحوه تعیین آثار برتر در روز همایش چگونه است؟
جواب: دبیرخانه همایش، با همکاری اعضای کمیته علمی و دانشجویی برای هر کدام از فرمت های دریافت آثار، راهنمای بررسی و داوری طراحی نموده که راهنماهای مذکور با همکاری اساتید قطب علمی آموزشی مدیریت سلامت ایران اعتبار سنجی شده و در روز همایش در اختیار داوران هر حیطه قرار داده میشود. نتایج داوری در روز همایش جمع بندی و ملاک تعیین آثار برتر قرار خواهد گرفت.

سوال: زمان شروع و اتمام همایش چه ساعتی هست؟
مقرر است برنامه همایش ساعت هشت صبح شروع و حدود ساعت 16 خاتمه یابد. البته برنامه دقیق و تفصیلی در روز همایش و حین ثبت نام در اختیار شرکت کنندگان قرار خواهد گرفت.